
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　

4 1

東京都市計画道路補助線街路第９２号線（中里）

日頃より、東京都の街路事業にご理解、ご協力を賜り御礼申し上げます。

補助第９２号線（北区中里三丁目～同区田端五丁目）につきましては、新型コロナ

ウイルス感染症の状況に鑑み、令和２年１１月に「事業のあらまし」等の説明資料を配布

させていただきました。

これまで、本事業に関して頂いたご質問やご要望とその回答につきましては、適宜、

当所のホームページに掲載してまいりました。その後、頂いたご意見等に対し、

随時個別に回答をさせて頂いてまいりました。この度、本事業の現在状況及び変更計画に

つきまして、皆様に広く周知するため、感染対策に十分配慮したうえでオープンハウスを

開催いたします（詳細は２ページ以降に記載）。

オープンハウスとは、会場において、スライド（動画）の上映やパネル展示を行い、

個別対話によりご説明を行うものです。

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、会場にご来場いただかなくても同じ内容を

ご覧いただけるように、下記ホームページに資料等を掲載いたします。

なお、新型コロナウイルス感染症の状況によっては、オープンハウスを延期又は

中止する場合もございますので、ご了承ください。

（北区中里三丁目～同区田端五丁目）

オープンハウスを開催します

【URL】 https://www.kensetsu.metro.tokyo.lg.jp/jimusho/rokken/index.html

上記ホームページに当日配布する資料等を掲載いたします。

・ 本チラシ（「オープンハウスを開催します」）

・ 東京都市計画道路補助線街路第92号線（北区中里三丁目～同区田端五丁目）

・ 中里側の変更計画（横断路を設置）

・ これまで頂いた主なご質問・ご要望とその回答

※ オープンハウスで使用予定のスライド資料は、オープンハウスの開始時にホームページへ掲載予定です。

会場にご来場いただく皆さまにお願いする感染防止対策

マスクの着用をお願い

いたします

咳エチケットにご協力を

お願いいたします

検温・手指消毒にご協力を

お願いいたします

会場内での会話はお控え

ください

会場内では、ソーシャル

ディスタンスの確保を

お願いいたします

ご家族の方は、なるべく

最小限の人数での来場を

お願いいたします

【以下に該当する方の来場はお控えください】

①新型コロナウイルスの陽性判定を受けて、当日はまだ療養が終了していない方

②保健所により、感染者の「濃厚接触者」と判断され自宅待機を指示されており、当日はまだ解除

されていない方

③全ての国・地域の海外から帰国・入国された方で、当日は帰国・入国の次の日から起算して

１４日経過していない方

④風邪の症状がある方（咳、咽頭痛など）

⑤37.5℃以上の熱がある方

⑥息苦しさや強いだるさがある方

⑦味覚・嗅覚異常など体調に異変がある方

⑧その他体調に不安がある方

○来場の前に、新型コロナウイルス接触確認アプリ

（ＣＯＣＯＡ） のダウンロードをお願い致します。

○iPhone ○Android

【当日】 ◇運営スタッフは、マスク着用、検温・体調確認を実施します。

◇座席間隔は１ｍ程度確保いたします。

◇適宜会場の換気、使用品の消毒等を行います。

◇検温器による検温を実施いたします。

なお、発熱（37.5℃以上）のある方、咳等の症状がある方の入場はお断りいたします。

◇アルコール消毒液を設置いたします。手指消毒にご協力をお願いいたします。

主催者が実施する新型コロナウイルス感染防止対策

今回、会場にご来場いただく皆さまには、必ず、受付票に氏名・住所・連絡先を記入して

いただき、ご提出をお願い致します。

これは、新型コロナウイルスの感染者が発生した場合等に保健所等への作業協力や

ご参加された皆さまへご連絡するために必要なものです。

ご理解、ご協力をお願いいたします。

お問い合わせ先

〇事業等に関すること 〇測量に関すること

道 路 設 計 担 当 木 密 測 量 担 当

TEL：03-3882-1437 TEL：03-3882-1498

※午前９時から午後５時まで（土曜、日曜、祝日は除きます）

FAX：03-3882-7066

Email ：S0200229@section.metro.tokyo.jp

郵送先：〒120-0025 東京都足立区千住東2-10-10

東京都第六建設事務所 工事課（道路設計担当）

東 京 都

○オープンハウス参加後、２週間以内に新型コロナウイルス感染症を発症した場合は、

速やかに下記連絡先までご報告をお願いします。

東京都建設局第六建設事務所 工事課（道路設計担当）

TEL：03-3882-1437 ※午前９時から午後５時まで（土曜、日曜、祝日は除きます）

ホームページ掲載資料等

https://www.kensetsu.metro.tokyo.lg.jp/jimusho/rokken/index.html
mailto:S0200229@section.metro.tokyo.jp


　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

出典：北区HP「北区コミュニティバス《愛称名Kバス》のご案内」添付ファイルを一部加工

2 3

事業予定区間及びオープンハウス会場（滝野川会館）案内図 オープンハウスについて（日時及び会場）

※会場への直接のお問い合わせはご遠慮ください。

（ご注意ください）

＊各日とも、最終受付は終了時間の１５分前までとさせていただきます。

＊オープンハウスでご覧いただける内容は２日間とも同じです。

＊オープンハウスへお越しいただく際は、できるだけ公共交通機関をご利用ください。

＊自転車でお越しになられる方は、所定の駐輪場に止めてください。

＊駐車場のスペースは限りがあるため、お車での来館はなるべくご遠慮ください。

＊会場を適宜換気いたしますので、体温調整しやすい服装で来場をお願いします。

＊新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、長時間の滞在や複数回のご参加は

ご遠慮ください。

＊ご来場者多数の場合は、お待ちいただく場合もございます。

❏オープンハウスの開催を延期又は中止する場合は、

下記ホームページに９月３０日（金）午後５時までに掲載いたします。

ご来場前にご確認ください。

❏オープンハウスの開催状況や頂いたご質問への回答等は、後日、下記ホームページに

掲載いたします。

【URL】

https://www.kensetsu.metro.tokyo.lg.jp/jimusho/rokken/index.html

※本チラシにつきましては、地元の皆様方に対し「配布もれ」がないよう十分注意しておりますが、

万一ご近所で受け取られていない方がいらっしゃいましたら、恐れ入りますが、

お声掛けくださいますようお願いいたします。

①令和４年１０月２日（日）

午後３時００分～

午後６時００分

②令和４年１０月３日（月）

午後５時００分～

午後８時００分

北区 滝野川会館

３階 301・302集会室

（東京都北区西ヶ原1-23-3）

オープンハウス会場（滝野川会館）

（住所）

北区西ヶ原１－２３－３

（最寄り駅）

・JR上中里駅（徒歩7分）

・JR駒込駅（徒歩10分）

・地下鉄南北線西ヶ原駅（徒歩7分）

※コミュニティバスご利用の場合

田端循環ルート 「滝野川会館」（バス停⓫）下車

王子・駒込ルート「旧古川庭園」（バス停⑪⑰）下車

オープンハウス会場

（滝野川会館）

事業予定区間

https://www.kensetsu.metro.tokyo.lg.jp/jimusho/rokken/index.html

